【年末年始塵芥収集のお知らせ】

謹啓 師走の候、貴事業所におかれましては

益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社の業務に対し、深いご理解とご協力を賜り、

誠に厚く御礼申し上げます。

年末年始の収集は、下記の日程で行います。

12月 1月

28 29 30 31 1 2 3 4 5

(日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

×  ○ ○ × × ○ × × ○

尚、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡をお願

い申し上げます。

謹白

株式会社環境技研

糸島市前原北 1丁目 6－34

℡092-322-1737